
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa Rr.Reshn Collaku, Tel 0800 9999, Fax 042 228-516, Webs~ie www hldaa.gov a1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim tE interesave private te tij, bashkeshortitfes dhe te 
Rmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe, te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandaIimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin 1x9529, 
date 11.05.2006. 

Emri At&& mtlurl --- 
Flaxlkdoni 

I ~ d o n i  dhe adrcaa 

mtacemikbitne Data e dor&hnlt tE 
f imhbai .  qe @en deiKlarat& - 0 

I 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne haze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, dati 07.04.2005 "Per parandalimin e konfl 
te interesave ne ushtrimin e funhioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lilrte te Deklarimit dhe Kontrollit t6 Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe ti5 
Emijeve madhore. 

Dekhroj se 1 dhenat e pasqyruara prej meje ne Mte dokument 
jane" te vZrteta dhe nuk kam deklaruar asgie qE nuk eshtE e vZrt& 

- 
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NDRYSIUMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TB LUAJTSHME 

Phbk~u.ni hdlbirbt ndry$himct (rbtrn dhc pakblme) d: l b h  &pWqen, sdrdn ire ndedben, 
nromemtin e luyerjer r€ veprlmit, vltr€n ol! Iclrl! apo nl! valute ql! puqyrohet d daknmemt.rimb q€ 
dkpoaoni, gQhnm e blerjn, e€  muaged 12 dolrrunrntcvt v W  q? lrcal rhhm apo pakkmr. pj* @bere 
q? zat&oni ti? @o Uoj pasurie, ti? phajtshme $he tl! IuajWlae, U k u ~ t e ,  tl! rtgjlrtrunr we jo IS n @ s h t  
pnblifrL, p€r periudhZ.n nga dcwarimi i HdpvlbZra derl m€ 31 dhJ&w t€ vU1t t€ dekiarim&. 

Pin. 
Nr. Penhkrlmi I pnrurM d k  lmrimi i k~+jimkt Vlen me rhth dbt me fjrl(! el! *k 

Nbe ky format eshG i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotEsoni ne fotokopje G tij. 
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NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pi'rshkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjesb shuma t& ardhurave t& 
marrja nc borde, komisione e qdo angazhim e veprimtari tjeter qe perfituara, nij leke ne 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe femijet valutC, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, 0rganizates apo m6parshEm deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor ti: vitit te deklarimit 
publik, statusi, objektin e veprimtarise se organizates, funksionin, (me shifra dhe me oale). 
natyren e angazhimit. 

y j ~  7 o R  P E R  OE K L A R ~  E SE hl ( 

e 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

Nese ky format eshte i parnjaftuesh&n, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesEtariive tl familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ni! baze tE nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datl 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurit& qe 

disponojne veemas nga qdo anetar i famiues. 

Shtetasilsja ashkEshortle 
me prinderit 

Emij8 madhore t& ndarl  nga prindlrit 

e snbjektit TA ~h.5ls4IJ kn/ 
Emer, atlsi, mb 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLDJ E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne bazit ti pikis 5 t$ nenit 14, ti! ligjit nr.9367, da t l  07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tl interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti5 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sC, qif tB verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q l  ekzistojne ne emrin tim dhe per ilogarine time. 

Deklnroj se tt? dlrenat epns(lyrunraprej meje nZ kete Emri, Mbiemri, Nsnshkrimi 

dokrrnrent jnne te vErteta rlhe nuk knm deklnrunr nsgie f /J C / OL o ~ r f i  
qe nrrk 2sIshle e vErtetC. 1 v 
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PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

PErshkruani holEsisht: Ilojin, siplirfaqen, adresen ku ndodhen, vitin e krijimit, vleren nB leki? apo ni? valuti! 
qi? pasqyrohet nB dokumentacionin qB dispononi, nli mungesi! tE dokumenteve shumeo e shpenzimeve qi? 
keni kryer, pjeslin takuese q8 zoti?roni dhe burimet e origjinb apo ti? krijimit ti? ?do lloj pasurie, S 
paluajtshme dhe ti? luajtsbme, likuiditete, tE regjistruar ose jo ni? regjistrat publikii. 

Pjesa 
Nr. Plirshkrimi i pasurisi! dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me IjalG ni? % 

Nese ky format eshte i parnjafiueshern, vazhdoni 
t& plotesoni ne fotokopje t& tij. 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 
I I 

I 
Telefon privat e celular 
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- 
ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 

PRIVATE dhelose PUBLIKE 
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellirn fitimi ose ?do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit. qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitiniiprurese dhe jo fitimprurese, l i ~ e n s a  
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ne $do 
organizate tjeter; per periudhen nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te punes te vitit te deklarimit te zyrtarit. 
N& rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e perfitimit te 
fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te detyres te zyrtarit me te 
cilin jeni person i Iidhur. 

PLirshkruani holl@sisht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie qZ ka sjelIC 
ti2 ardhura, emertimi i instituciouit, i organizates apo i aktivitetit nga 
ku jane siguruar ti! ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, Shuma e tii ardhurave te krijuara, 
objekti i veprimtarise se organizat*, funksioni dhelose natyra e ni! leK6 apo n2 valut& 
angazhimit nga 1 janari deri daten e fillimit n& detyri! t& zyrtarit. (me shifra dhe me fjalC). 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri ne daten e fillimit tE punes te zyrtarit. 

0 Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Piirshkruani holl&isht q5llirnin e detyrimit financiar, shum&n totale ne Shuma e detyrimit financiar qi! ka 
leki apo ne valutz, dat'in e fillimit dhe t@ mbarimit te detyrimit mbetur e pashlyer, deri nii daten e 
(muajilviti), nr, e kontrat'is dhe interesin-haze, per krediti! bankare fillimit t@ punEs t8 zyrtarit 
shumen totale (principal + interes), kohEzgjatjen (muajinlvitin) dhe (me shifra dhe me fjal&) 
kzstin mujor. 

Emri, Mbiemri, NZnshkrimi 

fi 






